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Information från årsstämman 
Ingen motion hade kommit in. Endast 19 personer 
var närvarande. Inget speciellt att rapportera från 
stämman. 
 
Ekonomi 
Första kvartalet följer budget väl. 
Som en direkt följd av att föreningens 
räntekostnader under de senaste två åren minskat 
rejält kunde vi förra året se ett klart förbättrat 
resultat. Detta medför dock inte att avgifterna 
sänks kommande år, eftersom fastigheterna, som 
idag är i gott skick, ändå kommer att behöva ett 
utökat underhåll framöver, då de är från 1993 och 
med åren kommer behovet av underhållsåtgärder 
öka för att behålla fastigheterna i gott skick.     

Valberedning och revisor 
Till valberedning för 2017 valdes Ella-Kari 
Norberg Åberg, 17 G och Titti Mazumdar, 17 I. 
Till revisor valdes Martin Lehto och till 
revisorsuppleant valdes Christer Werme. 
 
Storstädning och fönsterputs 
Snart är det dags för den årliga storstädningen av 
trapphus och tvättstugor samt fönsterputs. 
Städhuset påbörjar arbetet torsdag 8 juni och det är 
viktigt att trapphus och fönsterbänkarna i 
trapphusen är tomma, allt för att resultatet ska bli så 
bra som möjligt. 
 
Hemsidan 
Påminner om att Kronans hemsida hittar man på 
www.hsb.se/stockholm/brf/Kronan.  
Där finns också information om 
övernattningslägenheten i 17 I och hur man går 
tillväga för att boka den och hur betalningen går 
till, när man som medlem använt lägenheten. 
 
Byte av fastighetsförsäkringsbolag 
Fr o m 1 januari 2017 har föreningen, som tidigare 
informerats om i årsredovisningen, bytt 
försäkringsbolag till Protector. Både för 
fastigheterna, men även gällande 
bostadsrättstillägget, som föreningen bekostar för 
alla lägenheter. Boende måste dock själv teckna 

egen hemförsäkring och bolag för den väljer man 
naturligtvis själv. Att föreningen står för kostnaden 
för bostadsrättstillägget har att göra med att det blir 
mycket smidigare vid ev. skador, där föreningens 
fastigheter blir involverade. 
 
Skyltar om förbud att rasta hund och katt 
Någon (inte styrelsen) har satt upp skyltar om att 
det är förbjudet att rasta hundar och katter på 
föreningens gård. Man kan tycka att det borde vara 
självklart för både boende och andra som passerar 
gården. Liksom att man inte slänger skräp eller 
fimpar på gården! 
 
Garagestädningen genomförd, trots 
”kvarglömda” bilar 
Tyvärr var det några medlemmar som inte hade 
flyttat undan sina bilar, både på plan -1 och -2, 
vilket försämrade resultatet av storstädningen. 
Detta trots avisering på alla fordon i god tid innan 
städdagen. Styrelsen har därför bestämt att om detta 
upprepas vid nästa års storstädning kommer en 
avgift på 500 kronor att debiteras den medlem som 
inte flyttar sin bil. Vi hoppas självklart slippa göra 
detta!   
 
Välkomna att använda föreningens grill på 
gården 
Endast grillkol eller briketter får användas. Grillen 
tål inte att eldas med ved, kottar eller annat 
brännbart material, då det finns risk att grillen 
spricker i konstruktionen. Att man lämnar grillen i 
det skick som man själv vill att grillen ska vara när 
man ska använda den behöver väl inte påpekas? Ev. 
sopor tar man självklart med sig! 
 
Snart är sommaren här… 
Den 12 juni hålls sista styrelsemötet innan 
sommaruppehållet. Styrelsen möts igen tisdagen 
den 22 augusti. Styrelsen passar på att önska alla 
boende en riktigt härlig och avkopplande sommar! 
Nästa Infoblad kommer i september.  
 
     V.G.V.
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